RUNMAGEDDON PROLOGIS GDANSK

Maciej Sinczak, Extreme Events

Park im. Ronalda Regana Gdansk

Organiser:

Date: 2018-09-13
Place

Distance 6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

RUNMAGEDDON PROLOGIS GDANSK, OPEN

POS
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Name and surname

SZYMANSKI KAMIL
GNICH TOMASZ
ILOWIECKI MATEUSZ
KOZLOWSKA PAULINA
SINKIEWICZ JOANNA
WOJTERA JAKUB
KOBYLINSKI ALEKSANDER
BOBER AGNIESZKA
SAPEK PAWEL

KEMPA DANIEL
SMYCZYNSKI ZBIGNIEW
CIOLEK EWA

ZACH KAMIL
KRZYZANOWSKA RENATA
KAJKA MARTYNA
SIKORA MICHAL
ZON WOJCIECH

RABA TOMASZ
OLSZEWSKI TOMASZ
WIECZOREK PAWEL
LISTOWSKI TOM
MARCZAK AGNIESZKA
BORKOWSKI MILOSZ
KUREK JAKUB
KASPEROWICZ TOMEK
BRYCKI PIOTR
KORDOWSKI WIKTOR
LIPKA NATALIA
WRONECKI MARCIN
TRZOSLO TOMASZ
PUCH TOMASZ

PRUK KAMILA
TOWIANSKI PAWEL
MIKA TOMASZ
DUDKIEWICZ JAKUB
RAFALOWICZ MICHAL
SOBON DANIEL
ZIELINSKA MONIKA
BEKULARD MARTYNA
KUBIAK JOANNA
KOSTJAN MAGDALENA
SOKULSKA KATARZYNA
PALUCH GRZEGORZ
CIELICZKO MACIEJ
NOSAL PAWEL

No.

10013
10007
10020
10001
10005
10046
10009
10015
10036
10023
10029
10018
10006
10003
10008
10002
10032
10028
10011
10043
10025
10026
10016
10024
10099
10017
10010
10004
10041
10038
10049
10040
10031
10027
10019
10048
10012
10014
10100
10050
10035
10037
10044
10047
10045

CUSHWAKE
CUSHWAKE

CUSHWAKE
CUSHWAKE

CUSHWAKE

CUSHWAKE

IHTELHGEHNTHE

B4SPGRT

ZawWoDY SPORTOWE

Cat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. F/M
cat.
1 M1
2 M2
3 M3
1 K1
2 K2
4 M4
5 M5
3 K3
6 M6
7 M7
8 M8
4 K4
9 M9
5 K5
6 K6
10 M 10
11 M11
12 M 12
13 M13
14 M 14
15 M 15
7 K7
16 M 16
17 M 17
18 M18
19 M 19
20 M 20
8 K8
21 M21
22 M 22
23 M23
9 K9
24 M 24
25 M 25
26 M 26
27 M 27
28 M 28
10 K10
11 K11
12 K12
13 K13
14 K14
29 M29
30 M 30
31 M 31

Seria

14:00
14:00
14:10
14:00
14:00
14:10
14:00
14:20
14:20
14:10
14:20
14:10
14:00
14:00
14:00
14:00
14:10
14:10
14:00
14:20
14:10
14:10
14:10
14:10
14:20
14:20
14:00
14:00
14:30
14:30
14:30
14:30
14:10
14:30
14:10
14:10
14:00
14:00
14:20
14:20
14:20
14:20
14:20
14:20
14:20

Netto

01:08:53.80
01:10:30.30
01:10:58.75
01:12:30.60
01:13:54.05
01:14:23.95
01:15:49.50
01:16:59.00
01:16:59.05
01:18:08.00
01:18:28.60
01:19:33.05
01:21:09.75
01:21:17.85
01:21:23.15
01:23:01.65
01:23:20.30
01:23:26.75
01:25:09.70
01:25:25.95
01:25:56.05
01:27:16.65
01:27:17.05
01:27:18.45
01:29:27.40
01:29:41.45
01:30:05.75
01:35:04.10
01:36:31.70
01:36:31.75
01:36:38.55
01:36:39.95
01:36:42.90
01:36:46.70
01:36:57.75
01:37:31.75
01:37:45.45
01:37:45.65
01:41:15.55
01:41:24.65
01:41:40.45
01:41:42.05
01:41:57.35
01:41:58.65
01:42:05.55

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto

01:08:53.80
01:10:30.30
01:10:58.75
01:12:30.60
01:13:54.05
01:14:23.95
01:15:49.50
01:16:59.00
01:16:59.05
01:18:08.00
01:18:28.60
01:19:33.05
01:21:09.75
01:21:17.85
01:21:23.15
01:23:01.65
01:23:20.30
01:23:26.75
01:25:09.70
01:25:25.95
01:25:56.05
01:27:16.65
01:27:17.05
01:27:18.45
01:29:27.40
01:29:41.45
01:30:05.75
01:35:04.10
01:36:31.70
01:36:31.75
01:36:38.55
01:36:39.95
01:36:42.90
01:36:46.70
01:36:57.75
01:37:31.75
01:37:45.45
01:37:45.65
01:41:15.55
01:41:24.65
01:41:40.45
01:41:42.05
01:41:57.35
01:41:58.65
01:42:05.55

min/km

11:28
11:45
11:49
12:05
12:19
12:23
12:38
12:49
12:49
13:01
13:04
13:15
13:31
13:32
13:33
13:50
13:53
13:54
14:11
14:14
14:19
14:32
14:32
14:33
14:54
14:56
15:00
15:50
16:05
16:05
16:06
16:06
16:07
16:07
16:09
16:15
16:17
16:17
16:52
16:54
16:56
16:57
16:59
16:59
17:00

km/h



RUNMAGEDDON PROLOGIS GDANSK, OPEN c.d.

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. F/M Seria Netto Brutto min/km  km/h
cat.
46 KAMINSKA KATARZYNA 10034 OPEN KOBIET 15 K 15 14:20 01:42:45.60 01:42:45.60 17:07 35
47 STASIAK JAROSEAW 10042 OPEN MEZCZYZN 32 M 32 14:20 01:42:45.95 01:42:45.95 17:07 35
48 TESIOROWSKA MARTA 10030 OPEN KOBIET 16 K 16 14:20 01:42:50.95 01:42:50.95 17:08 3.5
49 JAGODKA SYLWIA 10021 OPEN KOBIET 17 K17 14:10 01:45:02.65 01:45:02.65 17:30 3.4

RUNMAGEDDON PROLOGIS GDANSK, Open Kobiet

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Seria Netto Brutto min/km km/h
1 KOZLOWSKA PAULINA 10001 CUSHWAKE OPEN KOBIET 1 K1 14:00 01:12:30.60 01:12:30.60 12:05 5
2 SINKIEWICZ JOANNA 10005 CUSHWAKE OPEN KOBIET 2 K2 14:00 01:13:54.05 01:13:54.05 12:19 4.9
3 BOBER AGNIESZKA 10015 OPEN KOBIET 3 K3 14:20 01:16:59.00 01:16:59.00 12:49 4.7
4 CIOLEK EWA 10018 OPEN KOBIET 4 K4 14:10 01:19:33.05 01:19:33.05 13:15 4.5
5 KRZYZANOWSKA RENATA 10003 CUSHWAKE OPEN KOBIET 5 K5 14:00 01:21:17.85 01:21:17.85 13:32 4.4
6 KAJKA MARTYNA 10008 OPEN KOBIET 6 K6 14:00 01:21:23.15 01:21:23.15 13:33 4.4
7 MARCZAK AGNIESZKA 10026 OPEN KOBIET 7 K7 14:10 01:27:16.65 01:27:16.65 14:32 4.1
8 LIPKA NATALIA 10004 CUSHWAKE OPEN KOBIET 8 K8 14:00 01:35:04.10 01:35:04.10 15:50 3.8
9 PRUK KAMILA 10040 OPEN KOBIET 9 K9 14:30 01:36:39.95 01:36:39.95 16:06 3.7
10 ZIELINSKA MONIKA 10014 OPEN KOBIET 10 K10 14:00 01:37:45.65 01:37:45.65 16:17 3.7
11 BEKULARD MARTYNA 10100 OPEN KOBIET 11 K11 14:20 01:41:15.55 01:41:15.55 16:52 3.6
12 KUBIAK JOANNA 10050 OPEN KOBIET 12 K12 14:20 01:41:24.65 01:41:24.65 16:54 3.6
13 KOSTJAN MAGDALENA 10035 OPEN KOBIET 13 K13 14:20 01:41:40.45 01:41:40.45 16:56 3.5
14 SOKULSKA KATARZYNA 10037 OPEN KOBIET 14 K14 14:20 01:41:42.05 01:41:42.05 16:57 3.5
15 KAMINSKA KATARZYNA 10034 OPEN KOBIET 15 K15 14:20 01:42:45.60 01:42:45.60 17:07 3.5
16 TESIOROWSKA MARTA 10030 OPEN KOBIET 16 K 16 14:20 01:42:50.95 01:42:50.95 17:08 3.5
17 JAGODKA SYLWIA 10021 OPEN KOBIET 17 K17 14:10 01:45:02.65 01:45:02.65 17:30 3.4
RUNMAGEDDON PROLOGIS GDANSK, Open Mezczyzn
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Seria Netto Brutto min/km km/h
1 SZYMANSKI KAMIL 10013 OPEN MEZCZYZN 1 M1 14:00 01:08:53.80 01:08:53.80 11:28 5.2
2 GNICH TOMASZ 10007 OPEN MEZCZYZN 2 M2 14:00 01:10:30.30 01:10:30.30 11:45 5.1
3 ILOWIECKI MATEUSZ 10020 OPEN MEZCZYZN 3 M3 14:10 01:10:58.75 01:10:58.75 11:49 5.1
4 WOJTERA JAKUB 10046 OPEN MEZCZYZN 4 M4 14:10 01:14:23.95 01:14:23.95 12:23 4.8
5 KOBYLINSKI ALEKSANDER 10009 OPEN MEZCZYZN 5 M5 14:00 01:15:49.50 01:15:49.50 12:38 4.7
6 SAPEK PAWEL 10036 OPEN MEZCZYZN 6 M6 14:20 01:16:59.05 01:16:59.05 12:49 4.7
7 KEMPA DANIEL 10023 OPEN MEZCZYZN 7 M7 14:10 01:18:08.00 01:18:08.00 13:01 4.6
8 SMYCZYNSKI ZBIGNIEW 10029 OPEN MEZCZYZN 8 M8 14:20 01:18:28.60 01:18:28.60 13:04 4.6
9 ZACH KAMIL 10006 CUSHWAKE OPEN MEZCZYZN 9 M9 14:00 01:21:09.75 01:21:09.75 13:31 4.4
10 SIKORA MICHAL 10002 CUSHWAKE OPEN MEZCZYZN 10 M 10 14:00 01:23:01.65 01:23:01.65 13:50 4.3
11 ZON WOJCIECH 10032 OPEN MEZCZYZN 11 M11 14:10 01:23:20.30 01:23:20.30 13:53 4.3
12 RABA TOMASZ 10028 OPEN MEZCZYZN 12 M 12 14:10 01:23:26.75 01:23:26.75 13:54 4.3
13 OLSZEWSKI TOMASZ 10011 OPEN MEZCZYZN 13 M13 14:00 01:25:09.70 01:25:09.70 14:11 4.2
14 WIECZOREK PAWEL 10043 OPEN MEZCZYZN 14 M 14 14:20 01:25:25.95 01:25:25.95 14:14 4.2
15 LISTOWSKI TOM 10025 OPEN MEZCZYZN 15 M 15 14:10 01:25:56.05 01:25:56.05 14:19 4.2
16 BORKOWSKI MI£OSZ 10016 OPEN MEZCZYZN 16 M 16 14:10 01:27:17.05 01:27:17.05 14:32 4.1
17 KUREK JAKUB 10024 OPEN MEZCZYZN 17 M 17 14:10 01:27:18.45 01:27:18.45 14:33 4.1
18 KASPEROWICZ TOMEK 10099 OPEN MEZCZYZN 18 M 18 14:20 01:29:27.40 01:29:27.40 14:54 4
19 BRYCKI PIOTR 10017 OPEN MEZCZYZN 19 M 19 14:20 01:29:41.45 01:29:41.45 14:56 4
20 KORDOWSKI WIKTOR 10010 OPEN MEZCZYZN 20 M 20 14:00 01:30:05.75 01:30:05.75 15:00 4
21 WRONECKI MARCIN 10041 OPEN MEZCZYZN 21 M 21 14:30 01:36:31.70 01:36:31.70 16:05 3.7
22 TRZOSLO TOMASZ 10038 OPEN MEZCZYZN 22 M 22 14:30 01:36:31.75 01:36:31.75 16:05 3.7
23 PUCH TOMASZ 10049 OPEN MEZCZYZN 23 M 23 14:30 01:36:38.55 01:36:38.55 16:06 3.7
24 TOWIANSKI PAWEL 10031 OPEN MEZCZYZN 24 M 24 14:10 01:36:42.90 01:36:42.90 16:07 3.7
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RUNMAGEDDON PROLOGIS GDANSK, Open Mezczyzn c.d.

POS
25
26
27
28
29
30
31
32

Name and surname

MIKA TOMASZ
DUDKIEWICZ JAKUB
RAFALOWICZ MICHAL
SOBON DANIEL
PALUCH GRZEGORZ
CIELICZKO MACIE)
NOSAL PAWEL
STASIAK JAROSEAW

No.

10027
10019
10048
10012
10044
10047
10045
10042

RUNMAGEDDON PROLOGIS GDANSK, 14:00

POS
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Name and surname

SZYMANSKI KAMIL

GNICH TOMASZ
KOZLOWSKA PAULINA
SINKIEWICZ JOANNA
KOBYLINSKI ALEKSANDER
ZACH KAMIL
KRZYZANOWSKA RENATA
KAJKA MARTYNA

SIKORA MICHAL
OLSZEWSKI TOMASZ
KORDOWSKI WIKTOR
LIPKA NATALIA

SOBON DANIEL
ZIELINSKA MONIKA

No.

10013
10007
10001
10005
10009
10006
10003
10008
10002
10011
10010
10004
10012
10014

RUNMAGEDDON PROLOGIS GDANSK, 14:10

POS
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Name and surname

ILOWIECKI MATEUSZ
WOJTERA JAKUB
KEMPA DANIEL
CIOLEK EWA

ZON WOJCIECH
RABA TOMASZ
LISTOWSKI TOM
MARCZAK AGNIESZKA
BORKOWSKI MILOSZ
KUREK JAKUB
TOWIANSKI PAWEL
DUDKIEWICZ JAKUB
RAFALOWICZ MICHAL
JAGODKA SYLWIA

No.

10020
10046
10023
10018
10032
10028
10025
10026
10016
10024
10031
10019
10048
10021

RUNMAGEDDON PROLOGIS GDANSK, 14:20

POS

A wWN

Name and surname

BOBER AGNIESZKA
SAPEK PAWEL
SMYCZYNSKI ZBIGNIEW
WIECZOREK PAWEL

No.

10015
10036
10029
10043

CUSHWAKE
CUSHWAKE

CUSHWAKE
CUSHWAKE

CUSHWAKE

CUSHWAKE

Club

Club

Club

Club

City

City

City

City

NAT

NAT

NAT

NAT

Cat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Cat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

Cat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

Cat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. cat.
25
26
27
28
29
30
31
32
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M. cat.

14

F/M Seria
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32

F/M Seria
M1
M2
K1
K2
M5
M9
K5
K6
M 10
M13
M 20
K8
M 28
K10

F/M Seria
M3
M4
M7
K4
M11
M 12
M 15
K7
M 16
M17
M 24
M 26
M 27
K17

F/M Seria

14:30
14:10
14:10
14:00
14:20
14:20
14:20
14:20

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

14:10
14:10
14:10
14:10
14:10
14:10
14:10
14:10
14:10
14:10
14:10
14:10
14:10
14:10

14:20
14:20
14:20
14:20

Netto
01:36:46.70
01:36:57.75
01:37:31.75
01:37:45.45
01:41:57.35
01:41:58.65
01:42:05.55
01:42:45.95

Netto
01:08:53.80
01:10:30.30
01:12:30.60
01:13:54.05
01:15:49.50
01:21:09.75
01:21:17.85
01:21:23.15
01:23:01.65
01:25:09.70
01:30:05.75
01:35:04.10
01:37:45.45
01:37:45.65

Netto
01:10:58.75
01:14:23.95
01:18:08.00
01:19:33.05
01:23:20.30
01:23:26.75
01:25:56.05
01:27:16.65
01:27:17.05
01:27:18.45
01:36:42.90
01:36:57.75
01:37:31.75
01:45:02.65

Netto
01:16:59.00
01:16:59.05
01:18:28.60
01:25:25.95

http://b4sport.pl/

Brutto
01:36:46.70
01:36:57.75
01:37:31.75
01:37:45.45
01:41:57.35
01:41:58.65
01:42:05.55
01:42:45.95

Brutto
01:08:53.80
01:10:30.30
01:12:30.60
01:13:54.05
01:15:49.50
01:21:09.75
01:21:17.85
01:21:23.15
01:23:01.65
01:25:09.70
01:30:05.75
01:35:04.10
01:37:45.45
01:37:45.65

Brutto
01:10:58.75
01:14:23.95
01:18:08.00
01:19:33.05
01:23:20.30
01:23:26.75
01:25:56.05
01:27:16.65
01:27:17.05
01:27:18.45
01:36:42.90
01:36:57.75
01:37:31.75
01:45:02.65

Brutto
01:16:59.00
01:16:59.05
01:18:28.60
01:25:25.95

min/km
16:07
16:09
16:15
16:17
16:59
16:59
17:00
17:07

min/km
11:28
11:45
12:05
12:19
12:38
13:31
13:32
13:33
13:50
14:11
15:00
15:50
16:17
16:17

min/km
11:49
12:23
13:01
13:15
13:53
13:54
14:19
14:32
14:32
14:33
16:07
16:09
16:15
17:30

min/km
12:49
12:49
13:04
14:14

3/4

km/h
3.7
3.7
3.7
3.7
35
3.5
3.5
3.5

km/h
5.2
5.1
5

47
4.4
44
4.4
43

3.8
3.7
3.7

km/h
5.1
4.8
4.6
4.5
4.3

4.2
41
4.1
4.1
3.7

3.7
3.4

km/h
4.7
4.7
4.6
4.2



RUNMAGEDDON PROLOGIS GDANSK, 14:20 c.d.

POS

©® N o wu

©

10
11

13
14
15
16

Name and surname
KASPEROWICZ TOMEK
BRYCKI PIOTR
BEKULARD MARTYNA
KUBIAK JOANNA
KOSTJAN MAGDALENA
SOKULSKA KATARZYNA
PALUCH GRZEGORZ
CIELICZKO MACIE]
NOSAL PAWEL
KAMINSKA KATARZYNA
STASIAK JAROSEAW
TESIOROWSKA MARTA

No.

10099
10017
10100
10050
10035
10037
10044
10047
10045
10034
10042
10030

RUNMAGEDDON PROLOGIS GDANSK, 14:30

POS

UA WN P

Name and surname
WRONECKI MARCIN
TRZOSLO TOMASZ
PUCH TOMASZ
PRUK KAMILA
MIKA TOMASZ

No.

10041
10038
10049
10040
10027

Club

Club

City

City

NAT

NAT

Cat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

Cat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. cat.

18
19
11
12
13
14
29
30
31
15
32
16

21
22
23

25

. cat.

F/M Seria
M18
M 19
K11
K12
K13
K14
M 29
M 30
M 31
K15
M 32
K16

F/M Seria
M 21
M 22
M 23
K9
M 25

14:20
14:20
14:20
14:20
14:20
14:20
14:20
14:20
14:20
14:20
14:20
14:20

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

Netto
01:29:27.40
01:29:41.45
01:41:15.55
01:41:24.65
01:41:40.45
01:41:42.05
01:41:57.35
01:41:58.65
01:42:05.55
01:42:45.60
01:42:45.95
01:42:50.95

Netto
01:36:31.70
01:36:31.75
01:36:38.55
01:36:39.95
01:36:46.70

http://b4sport.pl/

Brutto
01:29:27.40
01:29:41.45
01:41:15.55
01:41:24.65
01:41:40.45
01:41:42.05
01:41:57.35
01:41:58.65
01:42:05.55
01:42:45.60
01:42:45.95
01:42:50.95

Brutto
01:36:31.70
01:36:31.75
01:36:38.55
01:36:39.95
01:36:46.70

min/km
14:54
14:56
16:52
16:54
16:56
16:57
16:59
16:59
17:00
17:07
17:07
17:08

min/km
16:05
16:05
16:06
16:06
16:07

4/4

km/h

3.6
3.6
3.5
3.5
3.5

3.5
85|
3.5
BE5)

km/h
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7



